
                                                                                                           

 

 

 

 

 

NÕO VALLAVALITSUS  

 

KORRALDUS 
 

  

 

Nõo        21. veebruar 2023 nr 102 

 

 

Tasuliste sotsiaalteenuste hinnakirja kehtestamine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 30 lõike 3, „Sotsiaalhoolekande 

seaduse“ § 16 lõike 1, Nõo Vallavolikogu 19.12.2019 määruse nr 37 

„Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord“ § 10 lõike 1 ja § 39 lõike 1 alusel, Nõo 

Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

 

1. Kehtestada Nõo vallavalitsuse poolt osutatavate sotsiaalteenuste hinnad järgmiselt: 

1.1. sotsiaaltransporditeenus: 

1.1.1.  0,40 eurot kilomeetri eest; 

1.1.2.  2 eurot ooteaja ühe tunni eest. 

 

1.2. pesupesemise teenus: 

1.2.1.  2,50 eurot pesukorra eest (kuni 4 kg). 

 

2. Tunnistada kehtetuks Nõo Vallavalitsuse 21.09.2020 korraldus nr 428 

„Sotsiaalteenuste hinnakirja kehtestamine“. 

 

3. Korraldus jõustub 1. märtsil 2023. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/                              /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Maano Koemets    Aira Laul 

vallavanem     vallasekretär 


